UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STNMT-QLTNB

V/v công bố khu vực không đấu giá quyền khai

thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh Trà Vinh

Trà Vinh, ngày      tháng     năm 2020

   Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Sở Công Thương;

- Sở Giao thông Vận tải;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Cục Thuế tỉnh;

- Trang thông tin điện tử tỉnh Trà Vinh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật khoáng sản số 60/2010/QH12 ngày 17/11/2010; Nghị định số

158/2016/NĐ-CP ngày 29/11/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật khoáng sản;

Ngày 30/6/2020, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 2575/QĐ-

UBND về việc phê duyệt khu vực không đấu giá quyền khai thác khoáng sản

trên địa bàn tỉnh Trà Vinh.

Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai công bố đến các Sở, ngành và Ủy

ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố khu vực không đấu giá quyền khai thác

khoáng sản trên địa bàn tỉnh Trà Vinh theo Quyết định số 2575/QĐ-UBND ngày

30/6/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ quy định tại Khoản 3, Điều 22, Nghị định số 158/2016/NĐ-CP

ngày 29/11/2016 của Chính phủ, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Sở

Thông tin và Truyền thông phối hợp đăng tải công khai Quyết định số 2575/QĐ-

UBND ngày 30/6/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh lên Trang thông tin điện tử

tỉnh Trà Vinh.

 (Đính kèm Quyết định số 2575/QĐ-UBND ngày 30/6/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh)

Trân trọng./.

* Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Trang Thông tin điện tử STNMT;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLTNB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Văn Hòn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-22T13:36:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Văn Hòn<tvhon@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-22T14:03:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-22T14:03:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-22T14:03:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-22T14:03:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!